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            Smart tip til bedre online synlighed

Mange udnytter det store potentiale, der er i at lave forretning på internettet. Den her side er ikke til jer. Eller måske er den. Mange tror, at de har fuldstændig styr på deres online tilstedeværelse og udnytter det til fulde. Vi ser bare igen og igen, at det ikke er tilfældet. Vi forstår godt, det er svært, og vi bebrejder ikke dem, der ikke kan finde ud af det. I stedet vil vi gerne hjælpe jer et stykke af vejen. Det har vi fundet en side, der måske kan. Det kræver dedikation og hårdt arbejde at få succes online, og det her er ikke den endelige løsning. Men det er et lille skridt i den rigtige retning. 

          
          
          Alle råber på internettet, så råb højere!

          På siden firmaerne.dk stiller de en mulighed til rådighed, som er værd at gøre brug af. Du skal lave en pressemeddelelse eller en præsentation af din virksomhed og fremsende den til sidens administrator. De vil muligvis publicere den på deres site, hvis dit indhold er relevant og godt produceret. Sådan kan du øge din virksomheds synlighed online. Og synlighed er vigtigt, hvis man vil skabe grundlag for en god forretning online. På internettet råber alle i munden på hinanden, og der er intet andet at gøre, end at råbe højere end alle de andre.

      
          
          Kom i øjenhøjde med dine kunder

        Hos www.jorden-kalder.dk mener vi ikke, at du skal være en forhandler, der svæver rundt i rummet og helt har mistet jordforbindelsen. Derimod mener vi, at du skal møde dine kunder, der hvor de er. Online! Og har du tænkt dig at lave en succesfuld forretning, så er det i dagens Danmark en nødvendighed at have en forståelse for online markedsføring af den ene eller den anden slags. Når du har fået den forståelse, så bliver det også nemmere at udnytte det store potentiale, der er i at markedsføre din forretning eller webshop online. Så kom ned på jorden og udnyt de lette muligheder, der er for at gøre kunderne opmærksom på din virksomheds eksistens. Et godt sted at starte med det er firmaerne.dk!
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